E l privilegio del emperador,  ó de don Alonso el VII. que produxeron los de M a
drid ,  es el siguiente:

In nomine Dei amen: Plerumque sentimus oblivionis incomoda, dum rerum 
gestarum per scripture seriem negligimus alligare. Propterea ego Ildephonsus 
Hispanie Imperator, una cum filiis nostris Sancio, et Ferrando, vobis concilio 
de Madrid , et ómnibus posteris vestris quicumque in Madrid habitaverit , fa
ció cartam donationis de montibus, et serris , qui sunt inter Madrid, villam 
nostram et Segoviam, quod sint vestri de termino vestro ab hac die usque in 
perpetuum. Hos montes , et serras , vobis dono ad pascua pecoribus vestris, et 
ad ligna edificiis , et necessariis vestris , et concedo , quod possideatis dictos 
montes iure hereditario , et habeatis plenam potestatem vetandi, et defenden- 
di eos ab ómnibus aliis conciliis qu? contra voluntatem vestram, sive ad ligna, 
sive ad pascua voluerint in eis sibi dominium vendicare. Et dono autem vobis 
nominatos montes , et serras , nominatim, et singulatim á portu del Berroco, 
qui dividít terminum Abule, et Segovie, usque ad portum de Locoya , cum 
Omnibus interme^iis montibus , et serris , et vallibus , itaquod sicut aqua des-
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cendit, et decurrit versus villam vestram á sumitate ipsorum montium * eo 
usque ad Madrid, ab hac die usque in perpetuum libere , et quiete possideatis, 
et hoc fació vobis pro bono, et fidelissimo sérvitio quod iam michi fecistis in i 
partibus Sarracenorum , et facitis, et quia maiorem fidelitatem inveni in vo
bis , quandiu servitium vestrum volui, et máxime quia dicti montes vestri fue- 
runt, et magis ad vos pertinent quam ad alios vicinórum conciliorum. Si vero 
aliquis homo hoc meum factum rumpere temptaverit, sit maledictus, et ex- 
communicatus , et pectet Regie parti mille moropetinos , et dampnum quod 
vobis intulerit, restituet dupplicatum. Facta carta Toleti, die kalendas maii, 
era JUCLX. Imperante ipso imperatore in Toleto , in Legione , in Gallecia, et 
Castella, et in Naxara , et Zaragocia , in Valencia , et Almeria. Comes Bar- 
chianone, et Sancius rex Navarre tune temporis vasalli Imperatoris. Ego Ilde- 
phonsus Imperator Hispanias, hanc cartam quam fieri iussi, propria manu mea 
corroboro, atque confirmo.

Rex Sancius filius Imperatori conf. Joannes Secoviensis Eps. c.
Comes Poncius maiordomus Imperato- Joannes Oxomensis Eps. c.

ris conf. Comes Almaricus Tenens Baeciam c.
Emenegaudus Comes Urgelensis c. Comes Rodericus Petrus c.
Guillermus Reymundus c. Joannes Ferrandi Canonicus ecclesie
Nunius Petri alferiz Imperatoris c. beati Jacobi ,  notarius Imperatoris,
Toletanus Archiepiscopus Hispanie Pri- scripsit.